Schulbuchbestellung fiir das Schuljahr 2024/25

Lehrbiicher Klasse 9

Fach Verlag

Englisch Cornelsen

Franzosisch Klett

Latein Cornelsen

Spanisch Klett

Deutsch Westermann
Westermann

Musik

Kunst

Ethik

Erdkunde

Geschichte

Biologie

Chemie

Physik

Mathematik C.C. Buchner
C.C. Buchner

Politik

Melanchthon-Gymnasium 10Y11

ISBN

978-3-06-036280-6

978-3-12-624036-9

978-3-12-536041-9

978-3-14-028030-3

978-3-7426-0355-5

978-3-661-61109-9
978-3-661-61119-8

E-Mail: sekretariat@melanchthon.schule.berlin.de

Titel

Access 5 Workbook 2019

Découvertes 3, ab 2020, Cahier d’activités mit

Mediensammlung

Adeamus E-Book PrintPlus-Lizenz

iVamos! jAdelante! 3 Arbeitsheft Cuaderno

de actividades

Paul D Arbeitsheft Klasse 9
Paul D Basiswissen 5-10 (wenn noch nicht
vorhanden)

eBook-Lizenz
eBook-Lizenz

mathe.delta Berlin/Brandenburg 9
mathe.delta Berlin/Brandenburg AH 9

Adele-Sandrock-StraRe 73/75
12627 Berlin

Bemerkungen
11,99 €
10,50 €|Franzosen: 95,89 €
1,99 € wird tiber den FB bestellt
12,95 €|Spanier: 98,34 €
11,95 €
17,95 €

3,10 € wird vom Fachlehrer eingesammelt
1,10 € wird vom Fachlehrer eingesammelt

29,50 €
9,80 €

Telefon 030 - 99 18 008




